[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    29  мая  2018 года                                                                                       № 424

г. Чита

О внесении изменений в перечень имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2018-2021 гг., утвержденный Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 22.12.2017 г. № 390 и утверждении в новой редакции
          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
         1. Включить в перечень имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2018-2021 гг., утвержденный Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 22.12.2017 г. № 390 следующие объекты:
–– антенна Т-образная, высотой 202,3 м., расположенная по адресу:  Забайкальский край, Читинский р-н, пгт. Атамановка, ул. Связи, 40 б, соор.15, лит.Г14;

– антенна ВВД №44, высотой 52 м., расположенная по адресу: Забайкальский край, Читинский р-н, пгт. Атамановка, ул. Связи, 40 б, соор.4, лит.Г13;

– гараж №1 (на 3 автомашины), общей площадью 151,5 кв. м.,  расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский р-н, пгт. Атамановка, ул. Связи, 40 б, стр.2, лит. Д;

–  склад, общей площадью 486,8 кв. м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский р-н, пгт. Атамановка, ул. Связи, 40 б, стр.1, лит. Б;

– помещение  детского сада, общей площадью 281,1 кв. м., расположенное  по адресу:  Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Связи, 38, помещение 1.

         2. Утвердить перечень имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2018-2021 гг., в новой редакции (Приложение к настоящему Решению).
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района                                                      Н.А. Селезнев
«Читинский район»